

ZP.271.02.2024.RB

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stawnicy.**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający jako doświadczenie wykonawcy dopuści roboty:

1. Budowa budynku wielorodzinnego o powierzchni użytkowej 600 m² (wraz z ociepleniem i montażem okien), wartość zamówienia nie mniej niż 1500000 zł
2. Remont budynku magazynowego o powierzchni użytkowej 450 m² (wraz z ociepleniem i montażem okien), wartość zamówienia nie mniej niż 1000000 zł

Odpowiedź:

W rozdziale XVII SWZ określono warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna, że wykonawca posiada niezbędne doświadczenie do realizacji zamówienia (umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości), jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie **co najmniej 2 zamówienia**, polegające na wykonaniu robót termomodernizacyjnych obejmujących w szczególności docieplenie ścian zewnętrznych i wymianę stolarki okiennej, o wartości nie mniejszej niż **300.000,00 zł** (słownie: trzysta tysięcy złotych) każda.

W przypadku, gdy w ramach zamówienia (większej inwestycji) realizowany był szerszy zakres prac, należy podać zakres i wartość robót budowlanych potwierdzających spełnienie warunku określonego przez zamawiającego, tj. dokumenty określające jaka była wartość robót termomodernizacyjnych obejmujących w szczególności docieplenie ścian zewnętrznych i wymianę stolarki okiennej, zrealizowanych w ramach wskazanych w zapytaniu zamówień o wartości 1 500 000,00 zł i 1 000 000,00 zł.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie informacja w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej. Czy stolarka okienna ma być drewniana czy PCV. Załączony opis techniczny nie jest w powyższym zakresie tożsamy z zestawieniem stolarki.

Odpowiedź:

Należy zamontować stolarkę okienną i drzwiową drewnianą.

Stosowna modyfikacja OPZ – zestawienie stolarki, STWiORB oraz przedmiar w załączeniu.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ, o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.


Zastępca Wójta
mgr Paweł Michalski